
HL/S S248
20/12/2008      
330482-2008-HU  

Európai Közösségek – Vízügyi, energiaipari, szállítási
és távközlési ágazatok – Szerződés odaítélése

1/2

 

 
20/12/2008       S248  
ted.europa.eu

Európai Közösségek – Vízügyi, energiaipari, szállítási
és távközlési ágazatok – Szerződés odaítélése
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/2

HU-Békéscsaba: Villamos energia

2008/S 248-330482

 
TÁJÉKOZTATÓ AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYÉRŐL – EGYES ÁGAZATOKBAN

 
I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ
I.1) NÉV, CÍM ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONT(OK):

Békés Megyei Vízművek Zrt., Dobozi út 5., Κapcsolattartó Filó György energetikai főeladó, HU-5600 
Békéscsaba. Tel.  (36-66) 52 32 00/1212. E-mail gyfilo@bekesvizmu.hu. Fax  (36-66) 52 32 38.

I.2) AZ AJÁNLATKÉRŐ FŐ TEVÉKENYSÉGE VAGY TEVÉKENYSÉGEI:
Víz.

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) MEGHATÁROZÁS:
II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés:

Villamos energia szállítás a Békés Megyei Vízművek Zrt. részére.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye:
Árubeszerzés.
A teljesítés helye Ajánlatkérő székhelye, telephelyei, fióktelepei és a központi üzemegységekhez tartozó közmű
létesítmények, és épület objektumok Békés megye területén.
NUTS-kód HU332.

II.1.3) A hirdetmény tárgya:
II.1.4) A szerződés vagy közbeszerzés(ek) meghatározása:

A Békés Megyei Vízművek Zrt. dokumentációban megjelölt csatlakozási pontjai részére szállítási szerződés
keretében villamos energia szállítása, teljes ellátás alapú, fogyasztói menetrend adás nélkül, távlelvasós és
profilos fogyasztási helyeken 20 GWh legfeljebb + 10 % villamos energia.

II.1.5) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV):
09310000, 65310000.

II.1.6) A szerződés a Közbeszerzési Megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik-e?:
Igen.

II.2) A SZERZŐDÉS(EK) ÉRTÉKE:
Érték 582 780 000 HUF.
HÉA nélkül.

IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS
IV.1) AZ ELJÁRÁS FAJTÁJA:
IV.1.1) Az eljárás fajtája:

Nyílt.

IV.2) BÍRÁLATI SZEMPONTOK:
IV.2.1) Bírálati szempontok:

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.

IV.2.2) Elektronikus árverésre sor került-e?:
Nem.

mailto:gyfilo@bekesvizmu.hu


HL/S S248
20/12/2008      
330482-2008-HU  

Európai Közösségek – Vízügyi, energiaipari, szállítási
és távközlési ágazatok – Szerződés odaítélése

2/2

 

 
20/12/2008       S248  
ted.europa.eu

Európai Közösségek – Vízügyi, energiaipari, szállítási
és távközlési ágazatok – Szerződés odaítélése
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/2

IV.3) ADMINISZTRATÍV INFORMÁCIÓK:
IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám:
IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került-e korábban közzétételre:

Előminősítési hirdetmény
Hirdetmény száma a HL-ben: 2008/S 198-263071 dátum: 11.10.2008.

V. SZAKASZ: AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE
V.1) AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE ÉS A SZERZŐDÉS ÉRTÉKE:

A SZERZŐDÉS SZÁMA 1
MEGNEVEZÉSE Villamos energia szallitas a Bekes megyei Vizmuvek Zrt. részére.

V.1.1) A szerződéskötés dátuma:
8.12.2008.

V.1.2) A benyújtott ajánlatok száma:
2.

V.1.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe:
Magyar Áramszolgáltató Kft., Váci út 72-74., HU-1132  Budapest.

V.1.4) A szerződés értékére vonatkozó információk:
Az ellenszolgáltatás eredetileg becsült értéke
Érték 500 000 000 HUF.
HÉA nélkül
Az ellenszolgáltatás szerződésbeli összege
Érték 582 780 000 HUF.
HÉA nélkül.

V.1.5) Valószínűsíthető-e alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevétele a szerződés teljesítéséhez?:
Nem.

V.1.6) Alkalmi vétel esetén fizetett ár:
VI. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK
VI.1) A SZERZŐDÉS(EK) KÖZÖSSÉGI ALAPOKBÓL FINANSZÍROZOTT PROJEKTTEL ÉS/VAGY

PROGRAMMAL KAPCSOLATOS(AK)?:
Nem.

VI.2) TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:
VI.3) JOGORVOSLATI ELJÁRÁS:
VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv:

Közbeszerzési Döntőbizottság, Margit krt. 85., HU-1024  Budapest. E-mail kapcsolat@kozbeszerzesek-
tanacsa.hu. Tel.  (36-1) 336 77 76. Fax  (36-1) 336 77 78.

VI.3.2) Jogorvoslati kérelem benyújtása:
Kbt. 50. Címe, 323. §.

VI.3.3) Az a szerv, amelytől a jogorvoslati kérelem benyújtására vonatkozó információ beszerezhető:
Közbeszerzési Döntőbizottság, Margit krt. 85., HU-1024  Budapest. E-mail kapcsolat@kozbeszerzesek-
tanacsa.hu. Tel.  (36-1) 336 77 76. Fax  (36-1) 336 77 78.

VI.4) E HIRDETMÉNY FELADÁSÁNAK DÁTUMA:
18.12.2008.

http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=hu&DOCID=263071-2008
mailto:kapcsolat@kozbeszerzesek-tanacsa.hu
mailto:kapcsolat@kozbeszerzesek-tanacsa.hu
mailto:kapcsolat@kozbeszerzesek-tanacsa.hu
mailto:kapcsolat@kozbeszerzesek-tanacsa.hu

